
  Forsøgsstationen, Sønder Boulevard 81, 1720 København V / Tlf. 93 98 65 55  
  www.forsøgsstationen.dk / forsoegsstationen@gmail.com / CVR nr. 3218 4243 

 
 

 

 

 

Kære medlem på Forsøgsstationen 23/24 

 

Brugernavn og kode 

Med det tilsendte brugernavn og din e-mail, kan du oprette din egen kode, så du kan booke 
lokaler via https://forsoegsstationen.halbooking.dk/newlook/default.asp 
Brugernavn og den kode du selv vælger, fungerer sæsonen ud, men ved ny indmeldelse i 
sæson 23/24 anbefaler vi, at du opretter en ny kode. 

 

Hvor meget kan jeg booke? 

Du kan booke max 4 timer ad gangen 3 gange om ugen på forskellige dage og max en 
måned ud i fremtiden. Selvom du booker færre end 4 timer, kan du fortsat kun booke på 3 
forskellige dage og ikke i flere sale på samme dag. De sidste 5-10 minutter af din booking 
skal du bruge til at rydde lokalet, så næste bruger kan starte, når deres booking begynder. 

 

Længerevarende leje: 

Hvis man gerne vil leje et rum i en længere periode så kontakt administrationen, og vi vil 
udarbejde en faktura/kontrakt og lave en fremadrettet booking.  
Hvis du vil lave et forsøg, skal du udfylde formularen her: 
https://www.forsoegsstationen.dk/intentionsbeskrivelse-ansoegning/  

 

Hvordan booker jeg? 

Du booker på https://forsoegsstationen.halbooking.dk/newlook/default.asp   
→ klik på login-ikonet i højre hjørne → brug ”glemt login”-funktionen til at lave din egen kode → 
log in → book sale under ”Quick book” → se ledige sale ud fra farvekoden rød (optaget) /grøn 
(ledig) og book → bekræft booking og du vil derefter modtage en bekræftelse på e-mail. Du kan 
nu se bookingen under ”Dine bookinger” og her kan du slette bookinger ved at trykke på det lille 
røde kryds ud for bookingen.  

 
Aflysninger: 
Da der er run på Forsøgsstationen og mange medlemmer, grupper og teatre gør brug af vores 
sale, så reserver/book kun de lokaler og tider, som du skal bruge. Hvis du ikke har brug for 
lokalet alligevel, så afmeld selv reservationen inde på halbooking, så andre har mulighed for at 
gøre brug af salen. Du skal aflyse min. 12 timer før.  
Ved sen afmelding kan du bruge vores interne facebook-gruppe til at gøre andre medlemmer 
opmærksom på dette: https://www.facebook.com/groups/944010352410912 
 
Hvis medlemmer der har booket en sal, ikke dukker op mellem starttidspunkt for    bookningen 
og et kvarter frem, er det tilladt for andre medlemmer at overtage lokalet. 
 
Hvis medlemmer gentagne gange ikke afmelder de bookninger de ikke benytter  (afmelding 
senest 12 timer før I BOOKNINGSKALENDEREN), kan deres medlemskab af Forsøgsstationen 
suspenderes. 
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